
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 19:25

Link do produktu: https://epax.pl/lego-duplo-budowa-10990-p-551.html

  
LEGO Duplo Budowa 10990

Cena brutto 280,00 zł

Cena netto 227,64 zł

Kod producenta 10990

Opis produktu
Szczegóły produktu: 

Rozwiń umiejętności budowania dziecka dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Town Budowa (10990). Ta bogata w szczegóły
zabawka zachęca do zabawy i pomaga wyrażać siebie. Dzieci w wieku od dwóch lat mogą poznać zasady pracy zespołowej,
gdy trzy figurki będą obsługiwać trzy maszyny. Buldożer przywozi materiał, dźwig chwyta go i przenosi do zsypu, skąd wpada
prosto do betoniarki. Po skończonej pracy na budowniczych czeka pyszna pizza.
  

Zabawki edukacyjne dla małych budowniczych Ta zabawka konstrukcyjnazapewni wiele godzin kreatywnej zabawy dzięki
wielu interesującym elementom. Dźwig obraca się, a jego łyżka otwiera się i zamyka. Kolorowa, jeżdżąca betoniarka naprawdę
się obraca. Dodatkowo wydaje trzy różne dźwięki i miga światłami, zapewniając stymulację sensoryczną. Dołącz do swojego
przedszkolaka w odgrywaniu scenek z życia przy pomocy zabawek LEGO DUPLO Town.
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-Zabawa na placu budowy – pełna funkcji zabawka LEGO® DUPLO® Town Budowa (10990) zawiera trzy pojazdy i trzy
figurki, zapewniając wielogodzinną, kreatywną zabawę
-Mnóstwo funkcji – ta zabawka edukacyjna obejmuje trzy jeżdżące pojazdy, trzy figurki budowniczych, młot
pneumatyczny, łopatę oraz pizzę jako nagrodę po skończonej pracy
-Wiele możliwości zabawy – ruchome elementy, takie jak obrotowa betoniarka czy ruchomy dźwig z łyżką, dodają
zabawie realizmu i rozwijają wyobraźnię
-Prezent dla dzieci, które uwielbiają maszyny budowlane – zaskocz małego budowniczego tym kolorowym zestawem,
który zapewni wielogodzinną, kreatywną zabawę i pobudzi młody umysł
-Wymiary – model ma 25 cm wysokości, 28 cm długości i 24 cm szerokości
-Instrukcje krok po kroku – ten zestaw obejmuje łatwe instrukcje obrazkowe i w wersji cyfrowej w aplikacji LEGO®
Builder, dzięki czemu nawet nowi fani LEGO poradzą sobie z budowaniem
-Realistyczne scenariusze – Zestawy LEGO® DUPLO® Town pozwalają przedszkolakom odgrywać scenki dzięki
bohaterom życia codziennego i przyjaznym maluchom elementom
-Gwarantowana jakość – zestawy LEGO® DUPLO® spełniają najwyższe standardy branżowe. Dzięki temu dzieci mogą
z łatwością chwycić, złączyć i rozdzielić klocki – i tak jest niezmiennie od 1969 roku
-Bezpieczeństwo – klocki i elementy w zestawach LEGO® DUPLO® są testowane na wszelkie sposoby, aby zapewnić,
że każda zabawka spełnia surowe standardy bezpieczeństwa

  W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel.: 533 331 456
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